РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: gbpou koi ekonom^e-dag.ru

ПРИКАЗ

от 03 февраля 2025г. № 10/VI г. Буйнакск

«Об апелляционной комиссии»
Для рассмотрения письменных заявлений, поступающих о нарушении

установленного порядка проведения вступительного испытания и (или)
несогласии с его результатами при приеме на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в 2025 - 2026 учебном
году.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать апелляционную комиссию в следующем составе:
Председатель: Багандов А. Б. - Директор.

Члены комиссии:
Акаева Т.П. - председатель ПЦК общепрофессиональных дисциплин.
Бучаева А. М. - замдиректора по УР.
Сулаева 3. М. - замдиректора по УВР.
Джамбекова З.М. - заведующий учебной частью.

Ответственный секретарь:
Ашуралаева М. М.

/ч

Директор А. Б. Багандов

dag.ru